江 西 省 总 工 会
赣工综字〔2016〕3号

关于调整江西省总工会社会治安综合治理

领导小组成员的通知
省总各部门、各直属单位：
因人事变动，根据工作需要，经研究决定：调整省总工会综治领导小组成员，调整后的成员名单如下：

组      长：谢亦森  省人大常委会副主任、省总工会主席
常务副组长：傅卓成  省总工会党组书记、常务副主席（正厅）

副  组  长：林玉华  省总工会党组成员、副主席

成员包括省总办公室、宣教部、法工部、机关党委、后勤中心等部门负责人。
综治领导小组下设办公室，负责省总工会综治日常工作。综治办设在省总工会办公室，成员包括：

主  任：吴建国  省总工会办公室主任

副主任：陈伟芳  省总工会机关党委专职副书记

范春松  省总工会后勤中心主任

叶平川  省总工会宣教部调研员

宋懿非  省总工会法工部副部长

成  员：张少翔、尹伟、李琦宇、刘金奎、方明。

同时调整省总工会矛盾纠纷排查调处领导小组成员如下：
组  长：林玉华  省总工会副主席、综治领导小组副组长
副组长：吴建国  省总工会办公室主任、综治办主任

应朝晖  省总法工部部长
矛排领导小组成立办公室，设在法工部，成员包括:
办公室主  任：应朝晖  省总法工部部长
办公室副主任: 宋懿非  省总法工部副部长
成        员：张少翔、李琦宇、李俊平
江西省总工会综治领导小组
              2016年5月29日

	抄  送：省综治办

	江西省总工会综治领导小组         2016年5月29日印发

赣工综字〔2016〕3号

关于调整江西省总工会社会管理综合治理
领导小组成员的通知
省总各部门、各直属单位：
因人事变动，根据工作需要，经研究决定：调整省总工会综治领导小组成员，调整后的成员名单如下：

组      长：谢亦森  省人大常委会副主任、省总工会主席
常务副组长：傅卓成  省总工会党组书记、常务副主席（正厅）

副  组  长：林玉华  省总工会党组成员、副主席
成员包括省总办公室、宣教部、法工部、机关党委、后勤中心等部门负责人。
综治领导小组下设办公室，负责省总工会综治日常工作。综治办设在省总工会办公室，成员包括：

主  任：吴建国  省总工会办公室主任

副主任：许根生  省总工会机关老干处处长
范春松  省总工会后勤中心主任
叶平川  省总工会宣教部副部长

宋懿非  省总工会法工部副部长

成  员：张少翔、尹伟、李琦宇、刘金奎、方明。
同时调整省总工会矛盾纠纷排查调处领导小组成员如下：
组  长：林玉华  省总工会副主席、综治领导小组副组长
副组长：吴建国  省总工会办公室主任、综治办主任

易  青  省总法工部部长
矛排领导小组成立办公室，设在法工部，成员包括:
办公室主  任：易  青  省总法工部部长
办公室副主任: 宋懿非  省总法工部副部长
成        员：张少翔、李琦宇、李俊平
江西省总工会综治领导小组
              2016年5月29日

	抄  送：省综治办

	江西省总工会综治领导小组            2016年5月29日印发

- 2 -
- 1 -